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表　尼崎市推計人口、世帯数及び人口密度（令和2年10月～4年3月） （各月1日現在）

50.72
対前月
増減

男
対前月
増減

女
対前月
増減

令和2年 10月 221,404 599 459,593 7,974 222,293 4,004 237,300 3,970 9,061

11 221,472 68 459,457 △ 136 222,190 △ 103 237,267 △ 33 9,059

12 221,668 196 459,534 77 222,165 △ 25 237,369 102 9,060

3年  1 221,659 △ 9 459,394 △ 140 222,079 △ 86 237,315 △ 54 9,057

 2 221,596 △ 63 459,079 △ 315 221,882 △ 197 237,197 △ 118 9,051

 3 221,665 69 458,835 △ 244 221,774 △ 108 237,061 △ 136 9,046

 4 222,284 619 458,562 △ 273 221,621 △ 153 236,941 △ 120 9,041

 5 222,547 263 458,424 △ 138 221,489 △ 132 236,935 △ 6 9,038

 6 222,541 △ 6 458,186 △ 238 221,368 △ 121 236,818 △ 117 9,034

 7 222,606 65 458,036 △ 150 221,280 △ 88 236,756 △ 62 9,031

 8 222,491 △ 115 457,795 △ 241 221,210 △ 70 236,585 △ 171 9,026

 9 222,525 34 457,814 19 221,206 △ 4 236,608 23 9,026

10 222,519 △ 6 457,638 △ 176 221,142 △ 64 236,496 △ 112 9,023

11 222,441 △ 78 457,389 △ 249 220,988 △ 154 236,401 △ 95 9,018

12 222,370 △ 71 457,143 △ 246 220,898 △ 90 236,245 △ 156 9,015

4年  1 222,207 △ 163 456,722 △ 421 220,671 △ 227 236,051 △ 194 9,007

 2 222,137 △ 70 456,429 △ 293 220,498 △ 173 235,931 △ 120 9,001

 3 222,050 △ 87 456,162 △ 267 220,287 △ 211 235,875 △ 56 8,996

　　　全市推計人口については、既に令和3年12月に公表しています。
　　　地区別推計人口については、次ページ以降のとおりです。

人口密度
(1km2当たり)

　令和2年10月1日現在の国勢調査結果に基づく地区別人口を公表するとともに、以下の各表のとおり令
和2年11月以降の地区別の尼崎市推計人口をさかのぼって修正します。
　なお、　令和2年10月1日現在の国勢調査人口の対前月増減は、同年9月1日現在推計人口との単純比
較であり、国勢調査の結果による増減を含んでいます。

全　市 世帯数
対前月
増減

総数



表　尼崎市地区別推計人口、世帯数及び人口密度（令和2年10月～4年3月） （各月1日現在）

9.374
対前月
増減

男
対前月
増減

女
対前月
増減

令和2年 10月 27,178 45 52,289 804 25,956 414 26,333 390 5,578
11 27,197 19 52,268 △ 21 25,958 2 26,310 △ 23 5,576
12 27,214 17 52,239 △ 29 25,953 △ 5 26,286 △ 24 5,573

3年  1 27,207 △ 7 52,233 △ 6 25,953 0 26,280 △ 6 5,572
 2 27,209 2 52,184 △ 49 25,936 △ 17 26,248 △ 32 5,567
 3 27,248 39 52,200 16 25,952 16 26,248 0 5,569
 4 27,390 142 52,230 30 25,981 29 26,249 1 5,572
 5 27,476 86 52,302 72 25,993 12 26,309 60 5,579
 6 27,479 3 52,267 △ 35 25,972 △ 21 26,295 △ 14 5,576
 7 27,478 △ 1 52,226 △ 41 25,944 △ 28 26,282 △ 13 5,571
 8 27,468 △ 10 52,188 △ 38 25,939 △ 5 26,249 △ 33 5,567
 9 27,501 33 52,188 0 25,933 △ 6 26,255 6 5,567
10 27,502 1 52,185 △ 3 25,936 3 26,249 △ 6 5,567
11 27,508 6 52,150 △ 35 25,923 △ 13 26,227 △ 22 5,563
12 27,488 △ 20 52,089 △ 61 25,901 △ 22 26,188 △ 39 5,560

4年  1 27,479 △ 9 52,066 △ 23 25,893 △ 8 26,173 △ 15 5,557
 2 27,422 △ 57 51,961 △ 105 25,843 △ 50 26,118 △ 55 5,546
 3 27,393 △ 29 51,904 △ 57 25,803 △ 40 26,101 △ 17 5,540

8.565
対前月
増減

男
対前月
増減

女
対前月
増減

令和2年 10月 35,707 234 75,383 1,981 36,334 880 39,049 1,101 8,801
11 35,717 10 75,365 △ 18 36,331 △ 3 39,034 △ 15 8,799
12 35,760 43 75,407 42 36,335 4 39,072 38 8,804

3年  1 35,696 △ 64 75,310 △ 97 36,299 △ 36 39,011 △ 61 8,793
 2 35,683 △ 13 75,223 △ 87 36,244 △ 55 38,979 △ 32 8,783
 3 35,668 △ 15 75,119 △ 104 36,197 △ 47 38,922 △ 57 8,770
 4 35,736 68 75,024 △ 95 36,175 △ 22 38,849 △ 73 8,759
 5 35,758 22 74,955 △ 69 36,142 △ 33 38,813 △ 36 8,751
 6 35,746 △ 12 74,911 △ 44 36,114 △ 28 38,797 △ 16 8,746
 7 35,710 △ 36 74,781 △ 130 36,035 △ 79 38,746 △ 51 8,731
 8 35,675 △ 35 74,727 △ 54 36,003 △ 32 38,724 △ 22 8,725
 9 35,671 △ 4 74,719 △ 8 36,000 △ 3 38,719 △ 5 8,724
10 35,672 1 74,668 △ 51 35,977 △ 23 38,691 △ 28 8,718
11 35,650 △ 22 74,603 △ 65 35,933 △ 44 38,670 △ 21 8,710
12 35,637 △ 13 74,558 △ 45 35,934 1 38,624 △ 46 8,705

4年  1 35,618 △ 19 74,477 △ 81 35,880 △ 54 38,597 △ 27 8,696
 2 35,608 △ 10 74,414 △ 63 35,846 △ 34 38,568 △ 29 8,688
 3 35,569 △ 39 74,318 △ 96 35,781 △ 65 38,537 △ 31 8,677

9.112
対前月
増減

男
対前月
増減

女
対前月
増減

令和2年 10月 24,597 △ 153 51,558 281 25,426 199 26,132 82 5,658
11 24,600 3 51,577 19 25,419 △ 7 26,158 26 5,660
12 24,609 9 51,578 1 25,411 △ 8 26,167 9 5,660

3年  1 24,605 △ 4 51,572 △ 6 25,402 △ 9 26,170 3 5,660
 2 24,598 △ 7 51,558 △ 14 25,386 △ 16 26,172 2 5,658
 3 24,601 3 51,528 △ 30 25,374 △ 12 26,154 △ 18 5,655
 4 24,643 42 51,489 △ 39 25,357 △ 17 26,132 △ 22 5,651
 5 24,644 1 51,403 △ 86 25,310 △ 47 26,093 △ 39 5,641
 6 24,642 △ 2 51,359 △ 44 25,286 △ 24 26,073 △ 20 5,636
 7 24,656 14 51,309 △ 50 25,259 △ 27 26,050 △ 23 5,631
 8 24,634 △ 22 51,251 △ 58 25,234 △ 25 26,017 △ 33 5,625
 9 24,618 △ 16 51,222 △ 29 25,217 △ 17 26,005 △ 12 5,621
10 24,587 △ 31 51,110 △ 112 25,162 △ 55 25,948 △ 57 5,609
11 24,559 △ 28 51,070 △ 40 25,147 △ 15 25,923 △ 25 5,605
12 24,544 △ 15 51,027 △ 43 25,128 △ 19 25,899 △ 24 5,603

4年  1 24,503 △ 41 50,917 △ 110 25,085 △ 43 25,832 △ 67 5,591
 2 24,498 △ 5 50,878 △ 39 25,048 △ 37 25,830 △ 2 5,587
 3 24,484 △ 14 50,793 △ 85 24,982 △ 66 25,811 △ 19 5,577

人口密度
(1km2当たり)

大　庄 世帯数
対前月
増減

総数

人口密度
(1km2当たり)

小　田 世帯数
対前月
増減

総数
人口密度
(1km2当たり)

中　央 世帯数
対前月
増減

総数



表　尼崎市地区別推計人口、世帯数及び人口密度（令和2年10月～4年3月）　（続き） （各月1日現在）

7.527
対前月
増減

男
対前月
増減

女
対前月
増減

令和2年 10月 52,600 452 107,644 1,775 51,679 1,095 55,965 680 14,301
11 52,613 13 107,588 △ 56 51,656 △ 23 55,932 △ 33 14,294
12 52,680 67 107,654 66 51,670 14 55,984 52 14,302

3年  1 52,709 29 107,664 10 51,653 △ 17 56,011 27 14,304
 2 52,692 △ 17 107,587 △ 77 51,606 △ 47 55,981 △ 30 14,293
 3 52,703 11 107,520 △ 67 51,563 △ 43 55,957 △ 24 14,285
 4 52,879 176 107,513 △ 7 51,524 △ 39 55,989 32 14,284
 5 52,953 74 107,494 △ 19 51,494 △ 30 56,000 11 14,281
 6 52,989 36 107,497 3 51,498 4 55,999 △ 1 14,282
 7 53,046 57 107,526 29 51,508 10 56,018 19 14,285
 8 53,022 △ 24 107,468 △ 58 51,492 △ 16 55,976 △ 42 14,278
 9 52,975 △ 47 107,415 △ 53 51,479 △ 13 55,936 △ 40 14,271
10 52,955 △ 20 107,357 △ 58 51,468 △ 11 55,889 △ 47 14,263
11 52,929 △ 26 107,283 △ 74 51,413 △ 55 55,870 △ 19 14,253
12 52,918 △ 11 107,192 △ 91 51,367 △ 46 55,825 △ 45 14,241

4年  1 52,895 △ 23 107,118 △ 74 51,340 △ 27 55,778 △ 47 14,231
 2 52,915 20 107,108 △ 10 51,339 △ 1 55,769 △ 9 14,230
 3 52,894 △ 21 107,035 △ 73 51,296 △ 43 55,739 △ 30 14,220

6.443
対前月
増減

男
対前月
増減

女
対前月
増減

令和2年 10月 35,388 192 75,738 1,938 35,793 871 39,945 1,067 11,755
11 35,385 △ 3 75,712 △ 26 35,760 △ 33 39,952 7 11,751
12 35,401 16 75,684 △ 28 35,739 △ 21 39,945 △ 7 11,747

3年  1 35,404 3 75,661 △ 23 35,732 △ 7 39,929 △ 16 11,743
 2 35,393 △ 11 75,606 △ 55 35,692 △ 40 39,914 △ 15 11,735
 3 35,387 △ 6 75,538 △ 68 35,667 △ 25 39,871 △ 43 11,724
 4 35,463 76 75,420 △ 118 35,589 △ 78 39,831 △ 40 11,706
 5 35,510 47 75,346 △ 74 35,558 △ 31 39,788 △ 43 11,694
 6 35,483 △ 27 75,279 △ 67 35,522 △ 36 39,757 △ 31 11,684
 7 35,507 24 75,322 43 35,560 38 39,762 5 11,691
 8 35,512 5 75,323 1 35,563 3 39,760 △ 2 11,691
 9 35,538 26 75,390 67 35,598 35 39,792 32 11,701
10 35,537 △ 1 75,366 △ 24 35,581 △ 17 39,785 △ 7 11,697
11 35,549 12 75,359 △ 7 35,585 4 39,774 △ 11 11,696
12 35,556 7 75,326 △ 33 35,557 △ 28 39,769 △ 5 11,691

4年  1 35,502 △ 54 75,252 △ 74 35,511 △ 46 39,741 △ 28 11,680
 2 35,496 △ 6 75,213 △ 39 35,482 △ 29 39,731 △ 10 11,674
 3 35,455 △ 41 75,151 △ 62 35,440 △ 42 39,711 △ 20 11,664

9.699
対前月
増減

男
対前月
増減

女
対前月
増減

令和2年 10月 45,934 △ 171 96,981 1,195 47,105 545 49,876 650 9,999
11 45,960 26 96,947 △ 34 47,066 △ 39 49,881 5 9,996
12 46,004 44 96,972 25 47,057 △ 9 49,915 34 9,998

3年  1 46,038 34 96,954 △ 18 47,040 △ 17 49,914 △ 1 9,996
 2 46,021 △ 17 96,921 △ 33 47,018 △ 22 49,903 △ 11 9,993
 3 46,058 37 96,930 9 47,021 3 49,909 6 9,994
 4 46,173 115 96,886 △ 44 46,995 △ 26 49,891 △ 18 9,989
 5 46,206 33 96,924 38 46,992 △ 3 49,932 41 9,993
 6 46,202 △ 4 96,873 △ 51 46,976 △ 16 49,897 △ 35 9,988
 7 46,209 7 96,872 △ 1 46,974 △ 2 49,898 1 9,988
 8 46,180 △ 29 96,838 △ 34 46,979 5 49,859 △ 39 9,984
 9 46,222 42 96,880 42 46,979 0 49,901 42 9,989
10 46,266 44 96,952 72 47,018 39 49,934 33 9,996
11 46,246 △ 20 96,924 △ 28 46,987 △ 31 49,937 3 9,993
12 46,227 △ 19 96,951 27 47,011 24 49,940 3 9,996

4年  1 46,210 △ 17 96,892 △ 59 46,962 △ 49 49,930 △ 10 9,990
 2 46,198 △ 12 96,855 △ 37 46,940 △ 22 49,915 △ 15 9,986
 3 46,255 57 96,961 106 46,985 45 49,976 61 9,997

人口密度
(1km2当たり)

園　田 世帯数
対前月
増減

総数
人口密度
(1km2当たり)

武　庫 世帯数
対前月
増減

総数

立　花 世帯数
対前月
増減

総数
人口密度
(1km2当たり)


